
ACTA FINAL FASE DE OPOSICION



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

009304858

071698767

053536618

009410485

053538073

052611884

072145112

010892311

010858339

004625753

004625754

011079444

010082716

071655156

071456193

053529783

009776907

072075945

025676287

078754328

071559974

053518803

011076868

053527183

009425421

044082769

D.N.I.

 Negro Gil,David

 Nieto Gonzalez,Patricia

 Nieto Mendez,Aroa

 Norniella Prado,Maria

 Nosti Diaz,Juan

 Noval Moro,M Ivelyse

 Olmedo Mediavilla,Fatima

 Ordiales Perez,Sara

 Ormeño Diaz,Natalia

 Ortega Abril,Emma

 Ortega Abril,Miryam

 Otero Fernandez,Paloma

 Ozores Fernandez,Amelia

 Pangua Cuesta,Diego

 Paniagua Rodriguez,Monica Adelina

 Pedro Noriega,Covadonga De

 Pelaez Garcia,Marta Maria

 Peña Garcia,Maria

 Peña Salinas,M Victoria

 Peralta Mateo,Marina

 Perez Alonso,Esmeralda

 Perez Conde,Irene

 Perez Garrandes,M. Elena

 Perez Gonzalez,Noelia

 Perez Perez,M Elia

 Perez Pico,Susana

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 04.5227

 04.1709

 03.5854

 08.2189

 04.3626

no presentado

 04.2163

 03.2136

 05.3026

 05.3281

 02.6145

no presentado

 08.6418

 03.5972

no presentado

 03.5200

no presentado

 05.5463

 05.4745

 04.2454

 04.6900

 04.0636

 03.5945

 05.0000

no presentado

 02.3827

 02.2509

 02.0754

 03.9789

 02.6926

 02.0363

 01.8536

 02.3826

 02.3381

 01.3545

 03.9918

 02.0272

 01.7800

 02.3363

 02.6745

 02.4454

 02.8100

 01.7636

 02.2945

 03.1200

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.1400

 01.9200

 01.5100

 04.2400

 01.6700

 02.1800

 01.3600

 02.9200

 02.9900

 01.2600

 04.6500

 01.5700

 01.7400

 03.2100

 02.8000

 01.8000

 01.8800

 02.3000

 01.3000

 01.8800

Puntuación
segunda prueba

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 03.5200

 05.0300

 05.0100

 09.7300

 06.1000

 09.6200

 05.9200
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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

025457148

009433568

003463153

072172764

009399563

052296095

029186880

011429314

009433778

032872944

039703346

010886511

071771105

071631747

009787291

071031493

010886070

071639245

009372977

046919986

009384712

012414749

071456164

011423566

071418324

010882065

D.N.I.

 Perez Sacristan,Sonia Mª

 Perez Sevilla,Silvia Maria

 Pintor Matarranz,Jaime

 Plaza Rodriguez,Juan Ignacio

 Polledo Carreño,M de las Mercedes

 Ponce Ocaña,Alejandra

 Pons Dasi,Victoria

 Prada Osorio,Manuel Angel

 Prada Paz,Marcos J

 Prado Garcia-Jove,Aranzazu

 Prats Arroyo,Roger

 Prendes Alonso,M Elena

 Prieto Sanchez,Marcial

 Queipo Alvarez,Montserrat

 Quindos Martin-Granizo,Nila

 Ramos Martin,Maria

 Riego Fernandez,Carlos Del

 Rio Gonzalez,Begoña Del

 Rio Herrera,Covadonga

 Rios Sancho,Elena

 Riva Bedriñana,Jose Antonio

 Rivas Husillos,Clara

 Rivera Blanco,Patricia

 Rivero Domingo,Ricardo

 Robles Anton,Cristina

 Rodriguez Carril,Natalia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.2481

no presentado

no presentado

 06.2327

 06.0518

 02.7581

 05.4345

 03.4463

 06.6836

 04.3190

 05.8654

no presentado

 04.3963

no presentado

no presentado

no presentado

 07.3563

 01.9281

 03.6327

 02.7218

 01.4581

 01.7409

 02.3945

 01.8663

 02.8136

 02.5290

 02.6754

 02.3209

 02.4363

 03.5963

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.3200

 02.6000

 03.3300

 01.3000

 03.0400

 01.5800

 03.8700

 01.7900

 03.1900

 01.9600

 03.7600

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 01.6800

 04.5300

 02.5800

 08.2700

 05.0100

 08.9800



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

009428960

053533856

053518560

071891515

011438976

050160563

071637472

032872981

052591101

009424181

076939384

011427594

071770118

010859075

053554928

032708944

071902088

010887608

011421613

053532705

009396645

013930300

032873612

020193926

009365540

009434045

D.N.I.

 Rodriguez Cueto,Laura

 Rodriguez Fernandez,Noemi

 Rodriguez Garcia,Elisa

 Rodriguez Garcia,Manuel David

 Rodriguez Garcia,Ruben

 Rodriguez Gomez,Nuria

 Rodriguez Gonzalez de Lena,Jose Ignacio

 Rodriguez Linera,Javier

 Rodriguez Martinez,M Esther

 Rodriguez Mon,Montserrat

 Rodriguez Ochoa,Begoña Isabel

 Rodriguez Rodriguez,M Jesus

 Rodriguez Rodriguez,Manuel Vicente

 Rodriguez Tajan,Gemma

 Roman Mendez,Guillermo

 Romaus Rico,Lucia

 Romo Guerra,Andrea

 Romo Valdespino,Luis

 Rubio Cobas,M Josefa

 Rubio Garcia,Patricia

 Rubio Menendez,M Pilar

 Rubio Ruidiaz,M Rocio

 Ruiz Gonzalez,Maria Luisa

 Saiz Ramos,Sandra

 Sala Alvarez del Manzano,Beatriz

 Salvador San Francisco,Silvia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 04.2872

 02.8054

 04.0181

no presentado

 05.3109

 04.5890

 05.4636

 04.1068

 03.8818

 04.1136

 05.1352

 03.2931

 05.1272

 03.9227

 04.6572

 03.5386

 03.8852

 03.9840

no presentado

 03.4790

 04.3254

 03.4663

 03.5427

 02.4509

 01.6272

 01.4054

 02.2881

 02.6109

 01.7890

 02.0136

 02.1068

 02.2068

 02.4386

 02.7227

 01.9931

 02.8772

 02.0727

 03.0072

 02.0886

 01.8477

 02.0340

 01.7990

 01.8954

 01.8663

 01.8127

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.6600

 01.4000

 01.7300

 02.7000

 02.8000

 03.4500

 02.0000

 01.6750

 01.6750

 02.4125

 01.3000

 02.2500

 01.8500

 01.6500

 01.4500

 02.0375

 01.9500

 01.6800

 02.4300

 01.6000

 01.7300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 02.5800

 06.3200

 05.5800

 03.1400



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 2

Puntuación
primera prueba

009348729

009376147

D.N.I.

 Samaniego Gomez,Ana Belen

 San Jose Fuente,Amelia

Apellidos y nombre

1

1

 Ac.

 02.9636

 05.9236

 01.4236

 03.1636

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.5400

 02.7600

Puntuación
segunda prueba

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 05.0500


